
UCHWAŁA NR XLVI/275/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit.d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 1 025 962,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 1 025 962,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 1 025 962,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżace o kwotę 1 709 802,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  2 919 494,00 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 184 930,00 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 1 200,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XXXVI/239/2022 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strelecko-Drezdeneckiego w 2023 r.” 
przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 19 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienia się § 7 pkt 4 i pkt 5, który otrzymuje 
brzmienie:     "... § 7. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się : 

4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w kwocie 6 057 500 zł oraz wydatki 
nimi finansowane w kwocie nie mniejszej niż dochody tj. 6 057 500 zł, 

5) w planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 
Rzeczypospolitej w kwocie 122 000 zł ."  

§ 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
  72 775 304,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 65 546 107,61 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
82 703 899,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 69 770 752,61 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 933 147,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/275/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 624 826,80 962 096,00 7 586 922,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 624 826,80 962 096,00 7 586 922,80 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 543 608,80 962 096,00 2 505 704,80 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin - 
Lipinka 0,00 962 096,00 962 096,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 596 667,62 3 000,00 6 599 667,62 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 491 667,62 3 000,00 6 494 667,62 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    3 000,00 3 000,00 6 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 742 209,07 10 866,00 1 753 075,07 

 80120  Licea ogólnokształcące 164 720,00 9 716,00 174 436,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 9 716,00 9 716,00 

    0,00 9 716,00 9 716,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 19 169,00 1 150,00 20 319,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 1 150,00 1 150,00 

    0,00 1 150,00 1 150,00 
852   Pomoc społeczna 4 098 799,00 50 000,00 4 148 799,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 087 099,00 50 000,00 4 137 099,00 
  0830 Wpływy z usług 3 516 099,00 50 000,00 3 566 099,00 
    3 516 099,00 50 000,00 3 566 099,00 

Razem: 71 749 342,61 1 025 962,00 72 775 304,61 
BeSTia Strona 1 z 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/275/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 002 914,60 1 731 062,00 13 733 976,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 952 914,60 1 731 062,00 13 683 976,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -13 300,00 12 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 774,00 3 000,00 405 774,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin 
- Lipinka 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 666 068,67 1 686 605,00 6 352 673,67 

   Remont drogi powiatowej nr 1362F na odcinku Sowia 
Góra - Lubiatów 1 379 940,08 -149 509,00 1 230 431,08 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin 
- Lipinka 0,00 1 865 237,00 1 865 237,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1373F w m.Lipie Góry 631 657,59 -29 123,00 602 534,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 452 783,93 54 757,00 1 507 540,93 

    1 338 098,00 -1 200,00 1 336 898,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin 
- Lipinka 0,00 55 957,00 55 957,00 

750   Administracja publiczna 13 085 001,00 -551 236,00 12 533 765,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 627 718,00 13 300,00 9 641 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 136 194,00 1 800,00 1 137 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 125 178,00 400,00 125 578,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 100,00 11 000,00 125 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 30 000,00 100,00 30 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 506 990,00 -66 000,00 1 440 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 530,00 -50 000,00 977 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 925,00 -10 000,00 174 925,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 613,00 -6 000,00 20 613,00 

 75095  Pozostała działalność 1 205 082,00 -498 536,00 706 546,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 191 082,00 -498 536,00 692 546,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 723 667,62 4 200,00 6 727 867,62 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 491 667,62 3 000,00 6 494 667,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 169,00 3 000,00 172 169,00 

   zadania własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 75495  Pozostała działalność 145 000,00 1 200,00 146 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 800,00 1 200,00 91 000,00 

758   Różne rozliczenia 708 576,20 -393 500,00 315 076,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 792,00 500,00 126 292,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 485,00 500,00 70 985,00 

   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ-OŚRODEK 
REHABILITACYJNO-REKREACYJNO-
SZKOLENIOWY W DOBIEGNIEWIE 

6 000,00 500,00 6 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 582 784,20 -394 000,00 188 784,20 

  4810 Rezerwy 582 784,20 -394 000,00 188 784,20 

   rezerwa ogólna 499 784,20 -394 000,00 105 784,20 

801   Oświata i wychowanie 25 159 867,92 566 866,00 25 726 733,92 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 916 472,00 -44 000,00 2 872 472,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 858,00 -29 000,00 418 858,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 62 303,00 -15 000,00 47 303,00 

 80105  Przedszkola specjalne 498 946,00 -111 000,00 387 946,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 303,00 -22 000,00 52 303,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 487,00 -3 000,00 7 487,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 339,00 -86 000,00 233 339,00 

 80115  Technika 5 902 768,00 445 000,00 6 347 768,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 749,00 50 000,00 623 749,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 2



   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

326 733,00 50 000,00 376 733,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 223 200,00 395 000,00 3 618 200,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

1 853 917,00 255 000,00 2 108 917,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 369 283,00 140 000,00 1 509 283,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 069 286,00 145 000,00 3 214 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 800,00 10 000,00 445 800,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

435 800,00 10 000,00 445 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 611,00 40 000,00 356 611,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

231 090,00 20 000,00 251 090,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 85 521,00 20 000,00 105 521,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 560,00 95 000,00 1 452 560,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

861 372,00 30 000,00 891 372,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 496 188,00 65 000,00 561 188,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 772 465,00 289 716,00 6 062 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 551,00 9 716,00 94 267,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 28 712,00 9 716,00 38 428,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 983 202,00 280 000,00 3 263 202,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 487 169,00 140 000,00 1 627 169,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 1 496 033,00 140 000,00 1 636 033,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 542 979,85 -157 850,00 5 385 129,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 068,00 -20 000,00 700 068,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 911,00 -36 000,00 367 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 55 537,85 -23 000,00 32 537,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 535,00 1 150,00 64 685,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 482 570,00 -80 000,00 1 402 570,00 

852   Pomoc społeczna 6 855 193,00 10 300,00 6 865 493,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 3



 85202  Domy pomocy społecznej 5 915 382,00 49 500,00 5 964 882,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 862 333,00 -134,00 2 862 199,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 304,00 35 240,00 434 544,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 27 500,00 2 000,00 29 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 250,00 8 260,00 117 510,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 778,00 2 000,00 87 778,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 347,00 134,00 7 481,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 11 700,00 800,00 12 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Zadania własne 0,00 800,00 800,00 

   Zadania zlecone 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -700,00 500,00 

   Zadania zlecone 1 200,00 -700,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -6 500,00 4 000,00 

   Zadania zlecone 10 500,00 -6 500,00 4 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 908 491,00 -40 000,00 868 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 563,00 -30 000,00 580 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 533,00 -5 000,00 112 533,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 220,00 -5 000,00 9 220,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 755 134,00 -11 000,00 3 744 134,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 993 967,00 -51 000,00 942 967,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 235,00 -9 000,00 113 235,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 271,00 -4 000,00 13 271,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 475,00 -38 000,00 608 475,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 407 813,00 40 000,00 2 447 813,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 4



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 145 315,00 40 000,00 1 185 315,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 576 245,00 30 000,00 606 245,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 569 070,00 10 000,00 579 070,00 

855   Rodzina 5 652 473,00 -145 800,00 5 506 673,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 667 066,00 -45 000,00 2 622 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 065,00 -30 000,00 247 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 846,00 -10 000,00 121 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 759,00 -5 000,00 13 759,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 985 407,00 -100 800,00 2 884 607,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

825 386,00 -100 000,00 725 386,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 019,00 -800,00 55 219,00 

926   Kultura fizyczna 375 530,00 -184 930,00 190 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 284 930,00 -184 930,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 930,00 -184 930,00 100 000,00 

   Budowa boiska przy placówce opiekuńczo-
wychowawczej w Zwierzynie 284 930,00 -184 930,00 100 000,00 

Razem: 81 677 937,61 1 025 962,00 82 703 899,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/275/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan kwot dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 252 770,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 252 770,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 252 770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 204 386,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
0,00 147 480,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 147 480,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci 0,00 56 906,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 56 906,00 

855   Rodzina 0,00 1 127 399,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 402 013,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 402 013,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 725 386,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 725 386,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 36 100,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 6 100,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 6 100,00 

 92116  Biblioteki 0,00 30 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 30 000,00 

Razem 0,00 1 620 655,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 64 020,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 64 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 30 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 1



  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich … 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 50 000,00 

Razem 0,00 176 020,00 

Razem 176 020,00 

Ogółem 1 796 675,00 
      
 Dotacje przedmiotowe nie występują.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody budżetu.  

1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; komendy powiatowe PSP w kwocie  
3 000 zł - dotacje celowe na zadania bieżące (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. oświata i wychowanie; licea ogólnokształcące w kwocie 9 716 zł - wpływy z  tyt. kar i 
odszkodowań wynikających z umów;  szkoły zawodowe specjalne w kwocie 1 150 zł - wpływy z 
otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

c. pomoc społeczna; DPS w Dobiegniewie w kwocie 50 000 zł - wpływy z usług (dział, rozdział, 
paragraf wg załącznika), 

d. transport i łączność; drogi publiczne powiatowe w kwocie 962 096 zł - dotacja celowa otrzymana z 
państwowego funduszu celowego na realizację remontu drogi powiatowej Słowin - Lipinka w gminie 
Dobiegniew, 

Zmiany w planie dochodów dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek i dotyczą przesunięć między paragrafami - w ramach własnego działu  
i zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 1 do projektu uchwały.     

 

II. Wydatki budżetu. 

1. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. transport i łącaność; drogi publiczne powiatowe w kwocie 14 500 zł - wynagrodzenia bezosobowe 
13 300 zł oraz zakup usług pozostałych 1200 zł (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. administracja publiczna; wspólna obsługa j.s.t. w kwocie 66 000 zł - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 000 zł, składki i pochodne od wynagrodzeń 16 000 zł (dział, rozdział, paragraf wg 
załącznika), 

c. różne rozliczenia; rezerwy ogólne i celowe w kwocie 394 000 zł - zmniejszenie rezerwy ogólnej na 
pokrycie planu wydatków w oświacie oraz remontu drogi Słowin - Lipinka (dział, rozdział, paragraf wg 
załącznika), 

d. oświata i wychowanie; szkoły podstawowe specjalne w kwocie 44 000 zł - składki i pochodne od 
wynagrodzeń; przedszkola specjalne w kwocie 111 000 zł - składki i pochodne od wynagrodzeń 25 000 
zł oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 000 zł; szkoły zawodowe specjalne w kwocie 157 850 zł 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 zł, składki i pochodne od wynagrodzeń 59 000 zł oraz 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000 zł (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

e. pomoc społeczna; DPS - wynagrodzenia osobowe pracowników 134 zł; zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 7 200 zł - zakup materiałów i usług; powiatowe centra 
pomocy rodzinie w kwocie 40 000 zł - wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń (dział, 
rozdział, paragraf wg załącznika), 

f. edukacyjna opieka wychowawcza; specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze w kwocie  
51 000 zł - wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz składki i pochodne od wynagrodzeń (dział, 
rozdział, paragraf wg załącznika), 

g. rodzina: rodziny zastępcze w kwocie 45 000 zł - wynagrodzenia osobowe oraz składki i pochodne 
od wynagrodzeń; działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych w kwocie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 1



100 800 zł - dotacja dla innych powiatów oraz świadczenia społeczne (dział, rozdział, paragraf wg 
załącznika), 

h. kultura fizyczna; obiekty sportowe w kwocie 184 930 zł - środki własne na budowę boiska przy 
placówce opiekuńczo - wychowawczej w Zwierzynie. 

i. transport i łączność; drogi publiczne powiatowe w kwocie 178 632 zł - oszczędności na wydatkach 
związanych z remontem drogi Sowia Góra - Lubiatów i drogi w m. Lipie Góry z przeznaczeniem na 
remont drogi powiatowej Słowin - Lipinka w gminie Dobiegniew, 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. administracja publiczna; starostwa powiatowe w kwocie 13 300 zł - wynagrodzenia bezosobowe 
oraz składki i pochodne od wynagrodzeń oraz PPK (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

b. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; PSP w kwocie 3000 zł - zakup materiałów i 
wyposażenia; pozostała działalność w kwocie 1 200 zł - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

c. oświata i wychowanie: technika w kwocie 445 000 zł - wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz 
składki i pochodne od wynagrodzeń; branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie 145 000 zł - 
wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000 zł oraz 
składki i pochodne od wynagrodzeń 40 000 zł; licea ogólnokształcące w kwocie 289 716 zł - 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia 9 716 zł (dział, 
rozdział, paragraf wg załącznika), 

d. pomoc społeczna; DPS w kwocie 49 366 zł - wydatki bieżące wg załącznika; zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 8 000 zł - wynagrodzenia bezosobowe (dział, rozdział, 
paragraf wg załącznika), 

e. edukacyjna opieka wychowawcza; poradnie psych.-pedag. w kwocie 40 000 zł - wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. 

f. transport i łączność; drogi publiczne powiatowe w kwocie 1 924 194 zł - środki własne oraz dotacja 
celowa otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację remontu drogi powiatowej Słowin - 
Lipinka w gminie Dobiegniew. 

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek i dotyczą przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami  
- w ramach własnego zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 2 do projektu uchwały.     

 

III. Pozostałe zmiany. 

 Pozostałe zmiany w treści normatywnej pierwotnej uchwały budżetowej są konsekwencją zmian 
wprowadzanych uchwałami zarządu oraz informacjami i uwagami otrzymanymi od RIO.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C11B2-7DEF-4628-A0A7-FCD191EE930B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/275/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany planowanych dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany planowanych wydatków
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


		2023-11-08T06:55:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




